[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2015 года                                                                         № 696/119-V
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Законодательного Собрания Калужской области шестого созыва на территориальные избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 2 статьи 11 Закона Калужской области от 26.12.2014 № 660-ОЗ "О выборах депутатов Законодательного Собрания Калужской области", Избирательная комиссия Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия:

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1 на территориальную избирательную комиссию Бабынинского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2 на территориальную избирательную комиссию Барятинского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 на территориальную избирательную комиссию Боровского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 на территориальную избирательную комиссию Дзержинского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5 на территориальную избирательную комиссию Жиздринского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 на территориальную избирательную комиссию Жуковского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7 на территориальную избирательную комиссию Износковского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 на территориальную избирательную комиссию Московского округа г. Калуги;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 9, окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 11 на территориальную избирательную комиссию Ленинского округа г. Калуги;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа г. Калуги;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 на территориальную избирательную комиссию Кировского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13 на территориальную избирательную комиссию Козельского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 14 на территориальную избирательную комиссию Людиновского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 на территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16, окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 на территориальную избирательную комиссию г. Обнинска;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 18 на территориальную избирательную комиссию Перемышльского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 19 на территориальную избирательную комиссию Тарусского района;

- окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 20 на территориальную избирательную комиссию Ферзиковского района.
2. Направить настоящее постановление в территориальные  избирательные комиссии Калужской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Калужской области.

4. Направить настоящее постановление в газету "Весть" для опубликования.

	Председатель

Избирательной комиссии

Калужской области
	  В.Х. Квасов

	Секретарь

Избирательной комиссии

Калужской области
	                                      А.С. Коняшин